
DECRETO N. 260 DEL 07/03/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER SOLO COLLOQUIO PER LA COPERTURA A 
TEMPO  DETERMINATO  E  A  TEMPO  PIENO  DI  NR.  1  POSTO  DI  OPERATORE 
TECNICO  SPECIALIZZATO  -  CUOCO:  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E 
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con decreto n. 111 del 25/01/2024 è stato indetto avviso pubblico per  
solo colloquio per assunzione temporanea di n. 1 ADO – Operatore Tecnico Specializzato 
Cuoco con termine di scadenza il 13/02/2024;

DATO ATTO che:
• entro la data di scadenza per la presentazione sono pervenute n. 5 domande da 

parte dei seguenti candidati:

CANDIDATO data di nascita

1)  COLAPRISTI  FABIO 03/03/1989

2)  MARON  MIRKO 24/06/1975

3)  NAPPI  GIUSEPPE 14/03/1999

4)  PANIZZA  FABIO 17/08/1975

5)  VINCENZI  GRETA 15/09/1983

• la Struttura Gestione e Sviluppo Risorse Umane aziendale ha verificato che tutti i 
candidati risultano  in  possesso  dei  requisiti  generali  e  specifici  richiesti  per 
l’ammissione alla procedura selettiva e al conseguente colloquio di cui all’art. 3 del  
bando di avviso, e pertanto ammissibili;

• con nota prot. n. 10692/2024 è stata nominata la Commissione esaminatrice per 

l’espletamento dell’avviso;
• il colloquio si è svolto in data 27/02/2024 e sono risultati presenti tutti i candidati;

RITENUTO di approvare la graduatoria di merito così come formulata dalla Commissione 
esaminatrice:  

CANDIDATO
TOTALE 

PUNTI (max 
70)

1° NAPPI GIUSEPPE 68

2° PANIZZA FABIO 64

3° MARON MIRKO 61

4° VINCENZI GRETA 58

5° COLAPRISTI FABIO 52



RICHIAMATA la  nota  in  atti  con  la  quale  il  Direttore  della  Struttura  Gestione  Acquisti 
chiede  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  n.  1  unità  di  ADO  –  O.T.S.  Cuoco  in 
sostituzione  temporanea  di  n.  1  unità  nel  profilo,  assente  dal  servizio  per  congedo 
straordinario, al momento sino al 01/11/2024 (cfr. prot. n. 1181/2024); 

PRESO ATTO dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da CORDIOLI ISABELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO  che  il  Direttore  della  Struttura  Complessa  Bilancio  -  Programmazione 
Finanziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante 
dal presente provvedimento;

ACQUISITI  i  pareri  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 
Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  approvare  il  verbale  degli  esiti  dell’avviso  pubblico  per  solo  colloquio  per 
assunzione temporanea di ADO – O.T.S. Cuoco facendo propria la graduatoria di 
seguito riportata:

CANDIDATO
TOTALE 

PUNTI (max 
70)

1° NAPPI GIUSEPPE 68

2° PANIZZA FABIO 64

3° MARON MIRKO 61

4° VINCENZI GRETA 58

5° COLAPRISTI FABIO 52

2. di procedere all’assunzione a tempo determinato e pieno di  n. 1 unità di ADO – 
O.T.S.  Cuoco con  decorrenza  dalla  data  di  effettiva  presa  di  servizio  e 
assegnazione presso la Cucina del PO di Mantova;

3. di stipulare con l’assumendo contratto individuale di lavoro a tempo determinato e di 
attribuire allo stesso il trattamento economico previsto dai vigenti CC.CC.NN.L. – 
Comparto Sanità;



4. di autorizzare conseguentemente la Struttura Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
ad immettere in servizio l’assumendo non appena adottati i necessari adempimenti;

5. di dare atto che il costo relativo all’assunzione in parola viene ricondotto nell’ambito 
del budget del costo del personale per l’anno 2024 e, ipotizzando quale data di  
presa servizio il 16/03/2024, ammonta a:

Conto Economico Descrizione conto
Importi 

anno 2024
80350286 T.D. COMPARTO Competenze fisse R.T.     17.243,07 
80357521 T.D. COMPARTO R.T. Contributi CPDEL 4.103,85
80357520 T.D. COMPARTO R.T. Contributi INAIL 278,65
80357524 T.D. COMPARTO R.T. Contributi INPDAP per TFR 841,46
95101038 T.D.COMPARTO TECNICO IRAP 1.465,66

IMPORTO COMPLESSIVO 23.932,69
 

6. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


